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Yenilenebilir Enerji Teknolojilerinin Maliyet ve Uygulama Açısından Karşılaştırılması

Beamero, brçok farklı hareket mekanzmasını

entegre edeblen ve çeştl görüntüleme

teknolojlern destekleyen br chazdır. NOIR ve

termal kameralar, LM2596 voltaj regülatörü,

ltyum-polmer batarya şarj modülü (BMS), sıcaklık

sensörü, röle, fan ve LED gb bleşenler çerr.

Chazın güç kaynağı, 12V 9.6A 3S3P l-on batarya

paketdr ve voltajı 12V DC'den 5V DC'ye

dönüştürmek çn br voltaj dönüştürücü

kullanılmıştır. Raspberry P 4 NOIR kamerası

görüntüler yakalar ve Elektrolümnesans, NOIR ve

termal sensörler kullanarak sayısal verler

görüntü verlerne dönüştürür.

Görüntüler, kablosuz olarak Nvda Jetson Nano

chazına aktarılır ve burada analz edlr. EL test,

bu analzlern sonuçlarını değerlendrmek çn

kullanılan br yöntemdr. Görüntülern kaltes,

çözünürlüğü, kontrastı ve detay düzey gb

faktörlere göre değerlendrlr ve gerekl

yleştrmeler yapılır. Böylece daha net ve detaylı

görüntüler elde edlr.

04 Yöntem
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"Teorik olarak dünyaya bir saatte çarpan güneş

ışınları neredeyse bir yıl boyunca tüm dünyanın

ihtiyaçlarını karşılamaya yeterlidir." EnerjiSA

Yapılan araştırmalar sonucunda, yurt ç ve yurt

dışında benzer br muadlnne rastlanmamıştır.

Konu üzerene çeştl araştırmalar yapılmıştır. Ancak

yapılan araştırmalar henüz rapor aşamasındadır.

Projemzn yenlkç yönü, özgün olarak gelştrdğmz

dern öğrenme algortması le brlkte uyumlu çalışan

makne ve elektronk devre kartı tasarımımızdır.

Projenn br dğer yenlkç yönü de EL testnn

entegrasyonu le güneş panellerndek hasarların erken

tespt ve çözümüne yönelk çözümler sunmasıdır. EL

test, geleneksel yöntemlere göre daha hassas br

tespt sağlayarak paneln performansının artırılmasına

katkı sağlar. Bu bleşenlern kend tarafımızdan üretm

de hedeflermz arasındadır. Projemzn hareket

mekanzmaları ne olursa olsun brlkte uyumlu

çalışablmes de projenn özgün yönlernden brdr.

Böylece, daha uzun vadel ve düşük malyetl olması

sayesnde pyasada rekabet edeblr br konuma sahp

olması planlanmaktadır.

05 Yenlkç Yönü

Onarım malyetlern azaltır: Erken tespt edlen
hasarlar, onarılmadan önce daha büyük br sorun
halne gelmeden çözüleblr. Böylelkle onarım
malyetlern azaltarak malyet kaybını önler.
Enerj kayıplarını azaltır: Güneş panellerndek
hasarlar, sstemlern vermllğn azaltmaktadır.
Daha az enerj üretmelerne sebep olur. Erken
tespt edlen hasarlar sayesnde, panellern
vermllğ arttırılablr ve daha fazla enerj
üretleblr.
Sstem ömrünü uzatır: Hasarlı paneller, sstemn
ömrünü kısaltablr. Beamero'nun erken tespt
çözümü sayesnde, hasarlı panellern tamr
edlmes veya değştrlmes gerektğnde daha
erken müdahale ederek sstem ömrünü
uzatmaktadır.

Beamero'nun çevresel faktörlern neden olduğu
hasarları erken tespt ederek sstem performansını
artırarak, yenleneblr enerj sektöründe öneml br
çözüm sunmaktadır.Bu nedenle, ürünün EL test
yapılması oldukça önemldr. Bu çözümün brkaç
faydası aşağıda sıralanmaktadır:

1.

2.

3.

Bu çözüm, hem yenleneblr enerj sektörünün
büyümesne hem de sürdürüleblr br geleceğe katkı
sağlamaya yardımcı olmaktadır.
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Proje fkrnn hedef ktles, güneş enerjs sstemler

operatörler, yatırımcıları, güneş enerjs şrketler

ve endüstryel kuruluşlardır. Ülkemzde lsanslı ve

lsanssız olmak üzere 674 güneş enerjs sstem

kullanıcısı bulunmaktadır. Bu kullanıcılar ülkemzde

yıllık olarak 12.759 GWh elektrk enerjs

üretmektedrler. Beamero projes, arıza tespt

yapmak steyen lsanslı veya lsanssız güneş

enerjs sstemler üretclerne yönelktr. Chaz

sahb frmalar, güneş panellerndek performans

kayıplarının neden olduğu hasarları tespt ederek

zaman ve malyet tasarrufu sağlayarak vermllğ

en yüksek sevyede tutmaları hedeflenmektedr.

06 Hedef Ktle

Bu proje, günümüzde enerj tüketmnn sosyal,
ekonomk ve poltk etklernn artması le brlkte
yenleneblr enerj kullanımının önemne dkkat
çekmektedr. Güneş enerjs, temz enerj seçenekler
arasında %70'lk br paya sahptr. Son 10 yılda da
güneş fotovoltak (PV) kurulumları her yıl ortalama
%50 artmaktadır. Ancak, güneş panellernn doğal
faktörlere (zamana, hava koşullarına, sıcaklık
değşmlerne, krletclere ve UV ışınlarına) bağlı
olarak zarar göreblmes, üretcler çn endşe kaynağı
oluşturmaktadır. Bu durum, üretcnn zaman ve
malyet kaybına uğramasına neden olmaktadır. 

Beamero projes, NOIR ve Termal kameralar le
otonom olarak görüntü şleyerek güneş enerj
üretclerne en kısa sürede hasarı göstermektedr. Bu
sayede, yerl ve mll olarak zamanla oluşacak malyet
kaybını önleyerek maksmum vermllk sağlaması,
yerl ve temz enerj mktarını artırarak enerjde dışa
bağımlılığı azaltması hedeflenmektedr. Proje aynı
zamanda, enerj teknolojlernn yaygınlaşmasına
çoğalmasını sağlayarak "Teknolojy Takp Eden
Değl, Teknolojye Yön Veren Ülke" vzyonuna
katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.

01 Proje Tanımı

Güneş panellernde meydana gelen sorunlar,
sstemlern vermllğn azaltarak elektrk üretmnde
düşüşe sebep olmaktadır. Bu nedenle, güneş panel
sstemlernn düzenl olarak bakımı ve sorunların
tespt çn özel teknolojk chazlar kullanılması
gerekmektedr. Paneldek sorunlar, ethylene vnyl
acetate (EVA) kahverengleşmes, EVA'da
delamnasyon, kabarcık oluşumu, arka tabaka polmer
çatlakları, ön yüzey krlenmes, paneln alt kenarında
kararma, PID bozulması, cam kırılması, salyangoz
zler, solma, aşınma, sıcak nokta ve IC hatası
şeklnde sınıflandırılmaktadır. Bu problemlern erken
tespt ve çözümü, paneln kullanım ömrünü uzatmak
ve malyetlern mnmze edlmesne yardımcı
olmaktadır.

02 Sorun

Güneş Panelleri Yüzey Hasarları OranıBeamero.com


